préhenseur de surface par le vide

FMP-S-SVK 1036 3R18 020 G60

Art.-Nr.: 10.01.38.03422

P
SCHMALZ
S

FMP-S-SVK 1036 3R18 020 G60

¢ Vannes de commande intégrées pour FMP-S (en option)

Données techniques

Poids propre

Raccords de forme

Consommation d'air max. soufflée
Type de matiere

Fonction supplémentaire
préhenseur de surface

Longueur L

Largeur B

Diameétre extérieur D
Famille de produits
Arrangement

5,000 kg

Droit

750,0 I/min

Mousse ouverte, hauteur 20 mm

1x vanne de commande vide /
souffler

1.036,00 mm
130,00 mm
60,00 mm
FMP

3R18

e Commande de la mise en marche / arrét du vide (24 V CC, normalement ouvert) et du soufflage (24 V CC, normalement fermé),
e ainsi que précharge de I'accumulateur et fonction de soufflage la version FMP-S intégré dans le carter

e Connexion électrique par connecteur M12 (4 péles)

Pieces de rechange disponibles : mousse d'étanchéité (DI-PL), ventouse SPB2
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Données de construction FMP-S-SVK 1036 3R18 020 G60

Données de construction

Longueur L2
Longueur L

Largeur B

Hauteur H1

Hauteur H2

Hauteur H

Diamétre extérieur D
Longueur L3

Largeur B3

Hauteur H3

Hauteur H4
Espacement des trous Y1
Type de vanne
Hauteur H5

996,00 mm
1.036,00 mm
130,00 mm
116,00 mm
20,00 mm
70,00 mm
60,00 mm
77,00 mm
21,60 mm
7,70 mm
5,50 mm
90,0 mm
SVK

46,00 mm

Note : Tuyau de vide avec diamétre intérieur égal a la dimension D
requise. Voir Données techniques -> Forme
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@ Données techniques

Connexion électrique Connecteur M12, 4 pol

Poids propre 5,000 kg

Type de matiere Mousse ouverte, hauteur 20 mm
Nombre de cellules d'aspiration 165

Fonction supplémentaire préhenseur de surface 1x vanne de commande vide / souffler
Débit d'aspiration exigée pour PU = -0,25 bar 750,0 I/min

Famille de produits FMP

Arrangement 3R18

Tension 24V - DC

Elément d'étanchéité Mousse d'étanch

Force d'aspiration a -250 mbar 1.370,00 N

Note : Consommation d'air : A une pression d'entrée d'air comprimé de 5,5 bar / Force d'aspiration : Pour un vide de -0,25 bar et une occupation compléte
du préhenseur avec une piéce typique pour |'application (panneau de bois avec surface texturée) / Capacité d'aspiration exigée : Le générateur de vide
externe utilisé doit fournir au moins le volume d'aspiration spécifié (au niveau du raccord vide du FMP) a un vide de -0,25 bar, mais max. 135 % du volume
d'aspiration spécifié

o

31.12.2027

% Données de commande accessoires 10.01.38.03422

Typ Nombre d'article
Raccord de flexible,étange-droit SCHL-AN 60-79x79x45 FMP-S 10.01.38.03582
Raccord de flexible, courbe (mont) SCHL-AN W 60-79x79x45 FMP-S 10.01.38.03983
Plague de fermeture (mont) VRS-PL 79x79x12 SPZ G2-IG 10.01.21.01280

% Données de commande piece de rechange 10.01.38.03422

Typ |Nombre d'article
Module Electrovanne VENT-BGR FMP-S-50 10.01.38.03682
feuille de masquage MASK-FOL SVK 996 3R18 FXP-FMP 10.01.38.01176

% Données de commande piéces d'usure 10.01.38.03422

Typ |Nombre d'article
Pl. d'étanchéité (FXP/FMP/FA-X/FA-M) |DI—PL 1036x128 3R18 LL-20x7 020 KE |10.01 .38.01177
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